Unidade Unitário Final Sub Total

FLUORSILICATO DE SÓDIO SÓLIDO EM PÓ Fluorsilicato de sódio
sólido em pó para fluoretação de água potável. Embalado em saca de
25 kg.

500,00
KG R$ 9,5000 R$ 4.750,0000

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Total Lote 4 x1 R$ 4.750,0000

R$ 4.750,00 quatro mil e setecentos e cinquenta reais 

3.2 -  No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos